



अभियांत्रिकी सेवा एकक / Engineering Services Unit

NOTICE INVITING TENDER

Item rates sealed tenders are hereby invited for the work given as below. Tenderers are required to produce attested copies of EPF (Employees Provident Fund) Certificate, ESIC (Employees' State Insurance Corporation) Certificate, PAN Card, along with the request letter for issue of Tender documents.

Sl. No.	Name of work	Estimated Cost (Rs)	EMD (Rs)	Time for completion	Tender Cost (Rs)
1	Cleaning and Disposal of Construction waste/Building rubbish /malba /soil waste /Bio-mass waste etc from institute premises at CSIR-NEERI, Nagpur	8,86,340/-	18,000/-	45(Forty Five) Days	500/-

The applications for issue of tender form will be received on working days from 30/05/2017 to 05/06/2017 and tender documents shall be issued on working days up to 06/06/2017 from the office of the Engineering Service Unit, CSIR-NEERI, Nagpur between 10.00 A.M. to 5.00 P.M. on payment of cost of tender papers in the form of Demand Draft drawn on SBI / Nationalized Bank in favour of Director, NEERI, Nagpur which will not be refunded under any circumstances. Tenders will be received up to 3.00 P.M. on 08/06/2017 and opened on the same day at 3.30 P.M. The tenderers or their representatives may also be present at the time of opening of the tender. Director, CSIR-NEERI, Nagpur reserves the right to reject any or all the tenders or to accept them in part or to reject the lowest tender without assigning any reason.

Head, Engineering Services Unit



निविदा आमंत्रण सम्बंधी सूचना

नीचे दिए गए कार्य के लिए वस्तु दर पर सीलबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। निविदाकर्ताओं को निविदा दस्तावेज जारी करने के लिए अनुरोध पत्र के साथ EPF (Employees Provident Fund) सर्टिफिकेट, ESIC (Employees' State Insurance Corporation) सर्टिफिकेट, PAN Card की सत्यापित प्रतिलिपीयां संलग्न करनी होगी ।

Sl. No.	Name of work	Estimated Cost (Rs)	EMD (Rs)	Time for completion	Tender Cost (Rs)
1	Cleaning and Disposal of Construction waste/Building rubbish /malba /soil waste /Bio-mass waste etc from institute premises at CSIR-NEERI, Nagpur	8,86,340/-	18,000/-	45(Fourty Five) Days	500/-

निविदा पत्र हेतु आवेदन पत्र दिनांक 30/05/2017 से 05/06/2017 तक स्वीकार किये जायेंगे एवं निविदा पत्र, निदेशक नीरी के नाम डिमांड ड्राफ्ट (एस. बी. आई / राष्ट्रीयकृत बैंकों द्वारा जारी किया गया) के रूप में निविदा पत्र शुल्क के भुगतान पर दिनांक 06/06/2017 तक कार्य दिवस के दौरान सुबह 10.00 से सायं 5.00 बजे तक नीरी, नागपुर के अभियांत्रिकी सेवा एकक (Engineering Service Unit) से प्राप्त किए जा सकते हैं (भुगतान राशि किसी भी हालत में लौटायी नहीं जाएगी)। निविदाएं दिनांक 08/06/2017 को दोपहर 3.00 बजे तक स्वीकार की जाएंगी तथा उसी दिन दोपहर 3.30 बजे निविदाएं खोली जाएंगी। निविदाकर्ता या उनके प्रतिनिधि भी निविदा खोलते समय उपस्थित रह सकते हैं। निदेशक नीरी नागपुर को बिना किसी कारण किसी भी अथवा सभी निविदाओं को अथवा न्यूनतम निविदा को अस्वीकार अथवा उनमें से कुछ को स्वीकार करने का अधिकार है ।

प्रमुख, अभियांत्रिकी सेवा एकक